aparentes e perda de proteção das superfícies. A padronização e revitalização das áreas internas e externas
são essenciais para assegurar condições adequadas de atendimento ao público e de trabalho aos servidores,
bem como para preservar o patrimônio público.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 5.180.896,86 (Cinco milhões, cento e oitenta mil, oitocentos e noventa e
seis reais e oitenta e seis centavos )

PESQUISA DE PREÇOS: FONTE DE PREÇOS - Tabela CDHU e SINAPI (a pesquisa de preços baseou-se no
disposto no inciso IV, do art. 2º, do Decreto 8.217/23, cc art. 7º, V, do Decreto 8.057/23)

VIGÊNCIA DA ATA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro